al - ter en - se tri - um phans Vi - te se - na - tum lau -  
lar - gi - a - tur ple - ni us E - va cu - a - to, quod  
cui ma - net im pe - ri um Ex tunc et mo - do per

- re - a - ti pos - si - dent.  
ex - par - te ge - ri - mus.  
e - ter - na se - cu - la. A - men.